

Direzione Acquisti

Procedura negoziata per l'affidamento, in regime di accordo quadro, della fornitura di materiale di premiazione per i Campionati studenteschi CONI 2019 – 2020

CIG 7584921ACF

R.A. 038/18/PN

Risposta ai quesiti pervenuti (2° invio)

Si fa seguito ai quesiti pervenuti per fornire le seguenti risposte:

1° QUESITO

- A. Si deve intendere che il fornitore si impegna a estendere la propria offerta in modo identico (prezzi, condizioni di fornitura, minimi quantitativi, ecc.) a tutte le Federazioni e ai comitati regionali, gli stessi identici prodotti?
- B. Si può intendere che lo stesso valga anche per prodotti similari, ad esempio medaglie non coniate con il logo del CONI o coppe di diversa foggia?
- C. La base d'asta fissata di 220.000,00 euro deve intendersi riferita esclusivamente alla gara CIG 7584921ACF e ai prodotti e quantitativi in essa contenuta, ovvero include anche la possibile estensione delle prestazioni e forniture alle Federazioni e altri come da articolo 13 del Capitolato?"

RISPOSTA

- A. Sì.
- B. Sì. In tal caso trova applicazione il paragrafo 8 del Capitolato ("Acquisto di prodotti non espressamente previsti in gara") con riferimento all'eventuale acquisto da parte delle Federazioni.
- C. La base d'asta deve intendersi riferita esclusivamente alla gara CIG 7584921ACF e ai prodotti e quantitativi in essa contenuti nonché ai prodotti non espressamente previsti in gara successivamente richiesti da Coni Servizi (di cui al paragrafo 8 del Capitolato). Non include, invece, la possibile estensione alle Federazioni.

2° QUESITO

Direzione Acquisti

- A. Quanto tempo trascorre dal momento dell'aggiudicazione della gara alla richiesta della prima fornitura?
- B. È possibile sapere le quantità di medaglie per tipo di finitura (oro argento e bronzo)? Stessa indicazione per le coppe.
- C. Se al punto B non è stato possibile avere risposta, è possibile avere la stessa indicazione inerente all'anno precedente riguardo alla stessa premiazione?
- D. In relazione alla risposta precedentemente inviata sul portale, siamo a richiedere una specifica riguardo le tazze dei trofei. È possibile considerare valida la proposta di una tazza non modificando nessun dettaglio riguardo diametro, altezza, materiale e finitura, ma semplicemente nel decoro?
- E. È possibile verificare che La foto della coppa del secondo modello della GARA REGIONALE sia corretta? In quanto, seguendo la logica degli altri modelli suddivisi per categorie, dovrebbe essere un modello con tazza CONICA e non con alzata.”

RISPOSTA

- A. La prima fornitura dovrà essere evasa entro la prima settimana del mese di Dicembre.
- B. Per quanto riguarda le medaglie i quantitativi suddivisi per finitura sono i seguenti:

Finali Nazionali (Quantitativo stimato: 4.000)

Medaglia oro: 1/3 del quantitativo stimato

Medaglia argento: 1/3 del quantitativo stimato

Medaglia bronzo: 1/3 del quantitativo stimato

Finali Regionali

Medaglie con resina (Quantitativo stimato: 20.000)

Medaglia oro: 1/3 del quantitativo stimato

Medaglia argento: 1/3 del quantitativo stimato

Medaglia bronzo: 1/3 del quantitativo stimato

Medaglie senza resina (Quantitativo stimato: 26.800)

Medaglia oro: 1/3 del quantitativo stimato

Medaglia argento: 1/3 del quantitativo stimato

Medaglia bronzo: 1/3 del quantitativo stimato

Finali Provinciali

Medaglie con resina (Quantitativo stimato: 50.000)

Medaglia oro: 1/3 del quantitativo stimato

Medaglia argento: 1/3 del quantitativo stimato

Medaglia bronzo: 1/3 del quantitativo stimato

Medaglie senza resina (Quantitativo stimato: 120.000)

Medaglia oro: 1/3 del quantitativo stimato

Medaglia argento: 1/3 del quantitativo stimato

Direzione Acquisti

Medaglia bronzo: 1/3 del quantitativo stimato

I quantitativi delle coppe sono già suddivisi per finitura.

La stima sopra indicata non è in alcun modo impegnativa né vincolante per Coni Servizi come precisato al paragrafo 2.2 della lettera di invito.

C. Vedi risposta B.

D. A parziale rettifica della risposta al 1° quesito, inviata in data 04/09/2018, sarà considerata valida, esclusivamente per le coppe, la proposta di una tazza con variazioni nel decoro rispetto a quanto indicato nell'Allegato 1 al Capitolato tecnico. Non saranno ammesse altre variazioni rispetto alle ulteriori specifiche indicate nell'Allegato 1 al Capitolato tecnico: diametro, altezza, materiale, finitura, ecc.

Analoga disposizione si applica anche alle basi delle Coppe nonché ai Manici (per le coppe per le quali sono stati richiesti).

E. La foto della coppa del secondo modello della GARA REGIONALE è corretta.

Il Responsabile del
procedimento

Dott. Gennaro Ranieri

(Originale firmato)